
Управление образованием администрации 

муниципального образования Тбилисский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

имени Героя Советского Союза 

Грецкого Владимира Ивановича 

 

П Р И К А З 

 

 24 августа  2023 года                                                                     № 492 

х. Марьинский 

 

Об аттестации педагогических работников, аттестуемых с целью 

установления соответствия занимаемой должности.  

 

      В соответствии с приказом управления образованием администрации 

муниципального образования Тбилисский район от 31 августа 2022 года  

№ 490 «Об организации внутрирайонной методической работы в системе 

образования муниципального образования Тбилисский район в 2022-2023 

учебном году», на основании решения аттестационной комиссии от  

24.08.2023 (протокол № 2 ) п р и к а з ы в а ю: 

   1.Подтвердить соответствие должности «учитель» следующему 

педагогическому работнику: 

Подтвердить соответствие должности «учитель» Якимовой Алине 

Витальевне, педагогу-психологу муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа № 

8» имени Героя Советского Союза грецкого Владимира Ивановича. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

       Директор  МБОУ «СОШ № 8»: _____________ В.В.Трайц 

 

 

 


